
令和６年 10月吉日 

 

横手商工会議所会員 各位 

                          横 手 商 工 会 議 所 

                          会 頭   渡 部 尚 男 
                            （公 印 省 略） 

 

令和６年度 会員大会（合同部会）開催のご案内 
 

謹啓 秋涼の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から、当所事業運営に格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当所全 6 部会（商業・工業・建設業・交通運輸業・サービス業・理財）

を対象に、合同部会として会員大会を下記のとおり開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、会員同士の交流と意見交換の場として、是非ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

【日 時】 令和６年１２月３日（火）１７時００分～  

 

【場 所】 松與会館 ２階末広の間（横手市平和町４−２） 

 

【内 容】 合同部会：令和６年度主要事業の進捗状況について 

         

【参 加 費】 ６,000円 ※当日会場にてお受けいたします。 

 

【お申込方法】 裏面のＦＡＸ返信用紙に必要事項をご記入の上、 

1１月８日（金）までお申込ください。 

 

 

【お問合せ先】 横手商工会議所 総務課  

TEL：0182-32-1170   FAX：0182-33-5642 

 



ＦＡＸ返信票 
 

ＦＡＸ 0182－33－5642 
横手商工会議所 総務課 行 
 

◎横手商工会議所 会員大会（合同部会）に 

 ご 出 席  ・ ご 欠 席  

いずれかに○印をご記入下さい。 
 

【日   時】 令和６年１２月３日（火）１７時００分～ 

【場   所】 松與会館（横手市平和町４−２） 
   

 

貴事業所名  

電話番号  
ＦＡＸ 

番号 
 

以下は「ご出席」の場合のみご記入ください。 

参加者役職  

参加者氏名  

 

誠にお手数ですが、ご返信は 1１月８日（金）までお願いいたします。 
 

 

 

ＦＡＸ番号 0182－33－5642 
横手商工会議所総務課 行 

 

※本申込書にご記入いただいた個人情報については、出席者確認並びに出席者名簿を作成

する他、情報提供のために公開をすることがあります。 


